spôsobom určených v samotnej ponuke, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy 
nasledovne: 

celková cena za generálnu opravu vykonanú s odbomou starostlivosťou je 20,.900,- € 
(slovom Dvadsaťtisícdeväťsto) bez DPH, 
cena za dopravu (tam aj späť) je 1.836,- € (slovom Jedentisícosemstotridsaťšesť) bez 
DPH na základe cenníka firmy Steiway and Sons. DPH odvádza obstarávate!'. 
termín plnenia- cca 5 mesiacov od odsúhlasenia ponuky, resp. podpísania zmluvy 
platnosť ponuky- do 31. 12. 2012, 
platobné podmienky: pred spätným odoslaním klavíra po oprave musí obdržať